clesiam de Ciconiaria, latam, cassat, alia-

que statuit ad tuitionem iurium ecclesiae

crem.

161. — 1153, ma. 19, /, Crcmonae, prac-

sentia bon. hominum quorum nomina

subtcr leguntur.

Investitura , nomine vendit. , facta ab

Ottobello Pugnoni in Tinctum et heredes,

de 3 iug. terrae aratoriae , ultra Pauxo-

lum, quae pertinent ei a parte comm.

Cremonae, precio 3 libr. den. bon. mediol.

Bernardus de Turlino, Albericus Di-

vurolo, Tezanus de Canevaria, testes.

162. — 1 153, oct. 10, II, Cremonae. Ap.

Umbertus Baracus , f. q. Griberti Ba-

rachi, investit, nomine vendit. , (pretio 9

libr. minus 4 sold. den. bon. med. vete-rum), Guilielmum de Turlino pro una

dimidia , et Ottobonum de la Purmira,

suo fratrisque sui Ognabene nomine , de

burgo S. Silvestri , pro indiviso, de 34

perticis terrae in Terra matta, fictaliciis a

parte episcopii Crem., et uxor eius Alte-

senda renuntiat omni suo iuri. — Insuper

Umbertus dedit guadiam quod resarciet

emptores de omni damno quod forte ha-

buerint, propter dictam peciam, a parte

episcopii, et Zanonus Cacius fideiussit —

die 18 febr. 11 54, II, sorores et nepos

Umberti confirmant vcnditionem , pro

quibus dat guadiam Umbertus et Adam

Baracus fideiussit.

163. — 1 1 54 (11 53 inc.), ian. 21, II, in

burgo S. Galli, civitatis Crcmonac, prac-

scntia bon. hominum.

Bonummo Ticto et Salotta eius uxor,

per consensum Oberti episcopi, investiunt,

pretio 30 sold. bon. med. , Dominicum

bibulcum de perticis 8 vineae, in braida

Botera, imposito ficto den. 1 pro pertica

et tercio vini puri, reddendo episcopio,

et pasto duobus hominibus tempore vin-

demiae ; « et si... aurum vel argentum vel

preta fuerint inventum in predicta terra...

episcopus... debet habere medietatem et...

Dominicus... aliam medietatem ».

164. — 1 1 55 (ma. 5-13), IV, in campo

Mutinensium. Vari ap. A, 378. Ap. dcl

1267, iun. 4, fatto, per domanda dclla

chicsa di S. Agata, in Piaccnza, ASA.

Affo, St. di Guastalla, I, 340.

Privilegium Friderici imp. Monasterio

S. Sisti Placentiae et Berardo abbati ,

quo omnia iura et possessiones confirmat

(Roncariola quae vocatur Castrum no-vum — Bocca d'Adda — cum ecclesia

S. Michaelis, Sextum, Tencariam, Guar-

dastallam, Luciariam, etc.) (1).

165. — 1 155, ma. 8, III, in loco Longovar-

dorc. ASM.

Venditio a Ghiselberto Paser de Lon-

govardore et Dominica iugalibus, a Ro-

gerio filio et Donella uxore eius; a Io-

hanne et Alberga iugalibus, a filio Alberto

et Ghuida uxore; ab Andrea et Cuniza